pondere ultra certum numerum.

Item dicunt quod quidam felo captus fuit et ductus ad castrum Cant' et habuit iudicium suum et postea Philippus de Delham ballivus vicecomitis cepit de X hominibus predicti hundredi xxxiij s iiijd et de Thoma de Northbrok xijd inponendo eis iniuste quod perexerunt domum sine licencia et de borgha dicti feloni inponendo eis quod scierunt latrocinium suum quod fuit falsum. Item dicunt quod Thomas de Laveye cepit iij libras pro quodam amerciamiento coram justiciariis et non debuit cepisse plus quam xLs et Gwido de Nortun eius minister cepit de Johanne de Rapetun et Fulcone Bulard qui fuerunt pleggia Roberti Yrlonde qui plene aquietavit eos xijs et de Moyse de Hellewode xLs inponendo ei quod mutavit semitam unde totum hundredum ipsum aquietavit. Idem cepit de Thoma de Pote dimidiam marcam quod noluit hospitare dictum Gwydonem cum quatuor equis et leporariis suis et pro durata sua xx homines vel plures vendiderunt omnia que habuerunt et abierunt. Item dicunt quod Benedictus de Ospring fuit minister sub Henrico de Burne et cepit de tota deceysenteia xLs injuste postquam fuit acquietatus per propriam et Thomas Man de Cant' cepit ab ipso xxs et inposuit quod sciunt furtum cuiusdam feloni unde aquietatus fuit per propriam. Item Thomas Bedellus minister eiusdem Henrici cepit xLs de Thomas Pistore inponens ei quod fuit pleggium Yvonis Bedelli unde idem Yvo solvit plenum. Idem Thomas venit ad domum Fulconis Bulard et quod non dederit ei potum cepit ab eo ijs vjd. Idem Thomas cepit de Moyse de Hellewode Xs injuste pro quadam via et de Willelmo de Herst et Johanne de Rapetun xvjd quare noluerunt dare ei pro voluntate sua [ ] Roberto le Neyd cepit ijs pro eodem. Item quidam occisus fuit in domo Galfrido de la Brok et dictus Thomas qui non fuit coronator summonivit ij hundreda ad inquisitionem [faciendam et] cepit xLs et amplius sic de hoc hundredo et Langebrigg'. Item dicunt quod Humfridus de Luvedun, Johannes filius eius Robertus le Nerd solverunt [ ] antecessors eorum fuerunt amerciati coram justiciariis Lx annis alapsis et nesciunt quid faciunt de dictis denariis nec quo warento recepti fuerunt [ ? et dicunt quod ] de Swyneford quod male fecerunt unam foveam unde voluerunt eos aquietasse et cepit ab eis iniuste ijs

took 11s. 4d. by weight more than the assessed amount.

Then they say that a certain felon was captured and taken to Canterbury castle and had his trial and afterwards Philip de Delham, the sheriff's bailiff, took 33s. 4d. from 10 men of the aforesaid hundred and 12d. unjustly from Thomas of Northbrook accusing them of sending him home without licence and he accused the said felon's tithing that they knew of his theft, but this was false. Then they say that Thomas de Laveye took £4 for a certain amercement before the justices and he ought not to have taken more than 40s. and Guy of Norton his minister took 12s. from John de Rapetun and Fulk Bulard who were the sureties of Robert Yrlonde, who had fully acquitted them and 40s. from Moses de Hellewode accusing him of changing a footway; the whole hundred acquitted him of this. The same man took half a mark from Thomas de Pote because he did not wish to entertain the same Guy with his four horses and his greyhounds and as a result of his hardship 20 men and more sold all that they possessed and went away. Then they say that Benedict of Ospringe who was a minister under Henry of Bourne, took 40s. unjustly from the whole tithing after it had been acquitted by a jury and Thomas Man of Canterbury took 20s. from the same tithing and accused the men of knowing about a theft made by a certain felon; the tithing had been acquitted of this before a jury. Then Thomas the beadle, the same Henry's minister, took 40s. from Thomas the baker accusing him of being Ivo the beadle's surety, thence the same Ivo paid in full. The same Thomas came to Fulk Bulard's house and he took 2s. 6d. from him because he, Thomas, was unwilling to give him a drink. The same Thomas took 10s. unjustly from Moses de Hellewode for a certain road and 16d. from William de Herst and John de Rapetun because they were unwilling to give him at his wish [ and ] he took 2s. from Robert le Neyd for the same reason. Then a certain man was killed in Geoffrey de la Brok's house and the said Thomas, who was not the coroner, summoned the two hundreds to hold an inquest and he took 40s. and more thus from this hundred and from Longbridge. Then they say that Humphrey de Luvedun, John his son, Robert le Nerd have paid [ ] their ancestors had been amerced before the justices 60 years ago and they do not know what they do about the said pence nor by what warrant these were received. [?and they say that and ] de Swyneford because they made one embankment badly, thence they wished to

[Item dicunt quod Ricardus] de Clifford eschaetor cepit de Thoma de Parherste xLs ad removendum eum de prisona sine iudicio.

m.5 dorso **Hundredum de Blakeburn**

Dicunt jurati quod quidam Thomas filii Radulphi de Northmanvyle tenet quoddam manerium suum apud Kenardinton cum Cokryde de domino rege in capite pro uno feodo militis et debet ad wardam castris Dovor' per annum Xs. et sectam curiam de Radlevet et valet per annum xx libras et quod quidam Thomas filius Ricardi de Tunlonde tenet de domino rege in capite la Tunlonde pro dimidia feodi militis et debet per annum ad wardam dicti castris Vs. et sectam curie de Radlevet et valet per annum xxxijs. Item dicunt quod hundredum de Blakeburn debet per annum ad firmam vicecomitis xvjd et valet per annum cum assisa panis et cervisie et aliis perquisites xLs. aliquando magis aliquando minus quod quidam hundredum est in manu regis unacum aliis vj hundredis et dimidia que quondam Willelmus de Kasingham habuit ad feodum firmam pro Cs et post decessum dicti Willelmi Reginaldus de Cobbeham tunc vicecomes illa tradidit ad firmam pro X libris. Item post bellum de Evesham Rogerus de Leyburn habuit per dominum regem Henricus dicta hundreda pro Cs. et post mortem ipsius Rogeri Stephanus de Penesherst habuit per dictum dominum regem predicta vj hundreda et dimidiam et ad hoc habet et illa tradidit ad firmam pro X libris sic responsis ad castrum Dovor' que solebant pertinere ad vicecomitem.

Item dicunt quod tenentes domini archiepiscopi Cant' et prioris Christi Cant' subtraxerunt se de eadem secta et de eodem turno sic iijd per annum per iiij annos elapsos et de secta hundredi domini R. de Blakeburn quo warento nesciunt ad dampnum domini regis per annum xijd et amplius. Item dicunt quod archiepiscopus et abbas de Bello habent returnum et alias libertates quo warento nesciunt et quod archiepiscopus et sui ballivi vendunt wardas gavelikendorum de tenentibus suis injuste a quo tempore ignorant.

Item dicunt quod quidam Johannes de Herst cepit in eodem hundredo de Blakeburne pro recognicione removendi de pluribus iiijis anno regni regis Henrici

acquit them of this charge and he took 3s. from them unjustly.

[Then they say that Richard] de Clifford, the escheator, took 40s. from Thomas de Parherste for releasing him from prison without trial.

m. 5 dorso **Hundred of Blackborne**

The jury say that a certain Thomas son of Ralph de Northmanvyle holds his manor at Kenardington with *Cokryde* of the lord king in chief for one knight's fee and he owes guard at Dover castle at 10s. each year and suit of court at *Radlevet* which is worth £20 each year and that a certain Thomas son of Richard de Tunlonde holds Townland [Woodchurch par.], of the lord king in chief for half a knight's fee and he owes guard at the said castle at 5s. each year and suit of court at *Radlevet* and it is worth 32s. each year. Then they say that Blackborne hundred owes 16d. each year for the sheriff's farm and it is worth 40s. each year with the assize of bread and ale and other perquisites, sometimes more, sometimes less. This particular hundred is in the lord king's hand together with the other 6½ half hundreds which formerly William de Kasingham held at fee farm for 100s. and after the said William's decease, Reginald of Cobham, then the sheriff, demised those at farm for £10. Then after the battle of Evesham [1265] Roger de Leyburn held the said hundreds from the lord King Henry for 100s. and after that Roger's death Stephen of Peneshurst held the the aforesaid 6½ hundreds from the said lord king and still holds these and he has demised those at farm for £10, thus paying them at Dover castle which used to pertain to the sheriff.

Then they say that the tenants of the lord archbishop of Canterbury and of the prior of Christchurch Canterbury have withdrawn themselves from the same suit and from the same tourn, thus 3d. each year for the last 4 years and from suit of the hundred of the lord R. of Blackborne, by what warrant they do not know, with loss of 12d. and more each year to the lord king. Then they say that the archbishop and the abbot of Battle have return (of writs) and other liberties, by what warrant they do not know and that the archbishop and his bailiffs unjustly sell wardships of *gavelkind* from his tenants, from what time they are ignorant. Then they say that a certain John de Herst in the 56th year of King Henry's reign [October 1271-1272] took 4s. for recognition of the removal of the same hundred

Lvj. Item dicunt quod lesti in comitatu tradidi sunt ad majorem firmam quam quondam solebant ad magnum dampnum tocius baronie. Item dicunt quod Hugo de Wy ballivus vij hundredorum ligare fecit quemdam Godefridum filium Cristine de Belerygge et Jordanum filium dicte Cristine donec dicti Godefridus et Cristina fecerunt eo finem C solidorum et solverunt xLs. Item idem Hugo et Laurencius de Savetuntewell venerunt in hundredum de Blakburn vi et iniuste et plures graviter distrinxerunt ad ducendam quandam domum de Chelmintun apud Bedlesmere cum karris et carectis contra voluntatem eorum. Idem Hugo distringere fecit per servientem suum quendam Johannem de Berburdun per dimidiam marcam de summonitione scaccarii ut dixit et de ipso cepit ijs ad relaxandam. Item dicunt quod in Itinere Nicholai de Turri hundredum de Blakeburn' amerciatum fuit in Xs unde Thomas de la Weye tunc vicecomes distrinxit baroniam eiusdem hundredi et cepit Vs. Item venit Thomas Sporun clericus et per summonitionem scaccarii fecit distringere et cepit de baronia pro eodem Vs. Item venit Willelmus de Evere vicecomes et levare fecit de eadem baronia pro eodem Vs. Item dicunt quod Fulco Peyforer et Henricus Malemeyns collectores vicesime domini regis ceperunt ultra certum numerum denariorum in eodem hundredo pro pondere ij marcas.

Item dicunt quod tempore domini regis Henrici Magister Ricardus de Clifford escaetor et ministri sui ceperunt de curia de Aldintun pro inquisitione habenda inter Augustinum de Moresden et alios tenentes archiepiscopi iniuste xx marcas. Idem Ricardus ceperunt de tenentibus dicte curie ut dimitteret eos in pace de extenta manerii injuste X libras. Idem Ricardus cepit a dicta curia in primo adventu suo injuste xxvij libras.